Krzywa 1 z udziałem 

przystępującego: PROMAR IT SYSTEMS Sp. z o.o. 44-100 Gliwice, ul. Plebańska 6/14 po 

stronie zamawiającego 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 6.750 zł 

00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy) uiszczonej 

przez odwołującego InfoProtector Sp. z o.o. 31-353 Kraków ul. Wł. Żeleńskiego 103, 

tytułem częściowego zwrotu wpisu od odwołania